

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/C086

ชื่ออุปกรณ์สำหรับการฝึกอบรมขนส่งทางน้ำภายในแผ่นดินและพหุวิธี 9 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	11151600	8310-35-416-1209	เชือกฟาง	24	ม้วน (บน หลอด)	55	1,320.00
2	K	5104010104	26111700	6135-35-420-5007	ถ่านไฟฉาย ขนาด SIZE D 1.5 V.	36	ก้อน	20	720.00
3	K	5104010104	26111700	6135-35-420-5006	ถ่านไฟฉาย ขนาด SIZE C 1.5 V.	36	ก้อน	20	720.00
4	K	5104010104	47131800	7930-35-360-6216	ผงซักฟอก ปริมาตร 7500 กรัม	1	ถัง	580	580.00
5	K	5104010104	46101800	6910-35-571-8197	ไม้กวาดดอกหญ้า ชนิดหนา	10	อัน	50	500.00
6	K	5104010104	46101800	6910-35-576-0139	ไม้กวาดทางมะพร้าวตามยาว	10	อัน	85	850.00
7	K	5104010104	48101800	7330-35-571-9715	ถังใส่น้ำแข็ง ขนาด 80 ลิตร	2	ถัง	1,775	3,550.00
8	K	5104010104	14111700	8540-35-571-9639	กระดาดชำระชนิดม้วน	6	โหล	120	720.00
9	K	5104010104	46101800	6910-35-576-0106	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ	12	ขวด	45	540.00
(เก็บพื้นที่รอยบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่พึงปรารถนาแล้ว									

ร.อ. 

ประจำ มว.ควบคุมการจัดหาฯ ทำการแทน ทน.ควบคุม กพส.ช.ส.ท.